— 1—

★

中共山东水利职业学院委员会文件
鲁水院党字〔2025〕25 号

中共山东水利职业学院委员会
关于印发党委行政议事协调机构名单的通知

各部门、系部：

《山东水利职业学院党委行政议事协调机构名单》已经党委会

研究通过，现在印发给你们，请认真遵照执行。

中共山东水利职业学院委员会

2025 年 7 月 14 日

— 2—

山东水利职业学院
党委行政议事协调机构名单

一、党的建设工作领导小组

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 程兴奇 石海峰

崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 吴丽萍

沙登阁 王 斌 孙保伟

1.意识形态和宣传思想工作领导小组(突发敏感舆情处置工

作领导小组)

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科 张 宁

下设办公室，设在宣传部

2.统一战线工作领导小组（民族宗教工作领导小组）

— 3—

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科 李晓婧

下设办公室，设在统战部。

3.落实党风廉政建设责任制领导小组

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在办公室。

4.人才工作领导小组

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

— 4—

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 陶书伟 程兴奇 石海峰

崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 吴丽萍

沙登阁 王 斌 辛 莉

下设办公室，设在组织人事处。

5.党务公开工作领导小组

组 长：王 维

副组长：张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 程兴奇 石海峰 崔灵智

胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 吴丽萍 沙登阁

王 斌 孙保伟

下设办公室，设在办公室。

二、安全稳定工作委员会（综合治理委员会）

主 任：王 维 杨敬涛

副主任：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在办公室。

1.国家安全人民防线建设小组

组 长：王 维

— 5—

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 孔 彪 纪召军 程兴奇 石海峰

崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 吴丽萍

沙登阁 王 斌 孙保伟

下设办公室，设在办公室。

2.网络安全和信息化领导小组

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在图书馆。

3.突发事件应急处置领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

— 6—

下设办公室，设在办公室。

4.安全生产工作领导小组（安全防火工作领导小组、防灾减

灾救灾领导小组）

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在总务处。

5.实验室安全工作委员会

主 任：杨敬涛

副主任：杜守建 孔 锋

成 员：甄红锋 纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚

黄鲁新 王 健 刘世良 黄 山

下设办公室，设在教务与科研处。

6.档案安全应急处置协调小组

组 长：杨敬涛

副组长：林艳斌 杜守建 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 陶书伟 纪召军

王 婧 姜 威

— 7—

下设办公室，设在办公室。

三、“三全育人”工作领导小组

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在宣传部

1.思想政治理论课建设工作领导小组（形势与政策理论教育

教学领导小组）

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：柴换成 吴丽萍 甄红锋 程兴奇 石海峰 崔灵智

胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 沙登阁 张 宁

下设办公室，设在宣传部。

2.德育工作委员会

主 任：王 维

副主任：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

— 8—

孔 锋

委 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在学生工作处。

3.师德建设委员会

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科 辛 莉

下设办公室，设在组织人事处。

4.精神文明建设工作领导小组

组 长：王 维

副组长：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

— 9—

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科 张 宁

下设办公室，设在宣传部。

5.校园文化建设领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科 张 宁

下设办公室，设在宣传部。

6.课程思政建设工作领导小组

组 长：杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 程兴奇 石海峰

崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 张彦鹏

吴丽萍 沙登阁 王 斌 刘青果

下设办公室，设在教务与科研处。

四、综合改革领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

— 10—

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在办公室。

五、新时代教育对外开放领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：林艳斌

成 员: 柴换成 甄红锋 孔 彪 陶书伟 程兴奇 石海峰

崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 王 斌

侯 旭

下设办公室，设在国际合作部。

六、考核委员会（二级单位目标管理考核领导小组）

主 任：王 维 杨敬涛

副主任：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

委 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 闫廷光 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，考核委员会办公室设在组织人事处；二级单位

目标管理考核领导小组办公室设在职业教育和产业研究中心。

七、依法治校工作领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

— 11—

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在办公室。

1.法治宣传教育工作领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：林艳斌 杜守建 孔 锋

成 员：王 纬 甄红锋 孔 彪 陶书伟 纪召军 程兴奇

石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 闫廷光 姚秀峰

孙保伟 董 科

下设办公室，设在宣传部。

八、教师工作委员会

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科 辛 莉

— 12—

下设办公室，设在组织人事处。

九、教师申诉委员会

主 任：颜秀霞

副主任：郭 芹

委 员：程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健

刘世良 吴丽萍 沙登阁 王 斌

下设办公室，设在工会。

十、财经工作领导小组

组 长：杨敬涛

副组长：林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

成 员：甄红锋 纪召军 陶书伟 程兴奇 石海峰 崔灵智

胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 吴丽萍 沙登阁

王 斌 闫廷光 姚秀峰 韩恩健

下设办公室，设在财务处。

十一、审计委员会

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：孔 锋

成 员：王 纬 陶书伟 韩恩健 姜 威 杜来源

下设办公室，设在办公室。

十二、教学委员会

主 任：杨敬涛

— 13—

副主任：林艳斌 杜守建

委 员：甄红锋 孔 彪 刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波

尹 成 马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

姚秀峰 孙保伟 刘青果 孔田甜

下设办公室，设在教务与科研处。

1.创新创业教育工作领导小组

组 长：林艳斌

副组长：孔 彪

成 员：甄红锋 陶书伟 刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波

尹 成 马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

姚秀峰 王 婧 张 琪 孔田甜

下设办公室，设在学生工作处。

2.学分制改革领导小组

组 长：杜守建

副组长：甄红锋

成 员：刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 姚秀峰 刘青果

孔田甜

下设办公室，设在教务与科研处。

3.体育教育工作领导小组（体育运动委员会）

组 长：王 维 杨敬涛

— 14—

副组长：林艳斌 杜守建

成 员：甄红锋 孔 彪 纪召军 刘冬峰 陶登科 张 伟

殷镜波 尹 成 马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁

王 斌 姚秀峰 孔田甜

下设办公室，设在基础教学部。

4.美育教育工作领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：林艳斌 杜守建 孔 锋

成 员：甄红锋 孔 彪 刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波

尹 成 马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

姚秀峰 孔田甜 时文慧

下设办公室，设在学生工作处（其中，美育教学相关的内容

由基础教学部负责）。

5.劳动教育工作领导小组

组 长：林艳斌

副组长：甄红锋 孔 彪 纪召军

成 员：刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 姚秀峰 孔田甜

下设办公室，设在学生工作处。

6.教学督导工作委员会

主 任：杜守建

— 15—

副主任：甄红锋

委 员：刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 姚秀峰 刘青果

孔田甜

下设办公室，设在教务与科研处。

7.“1+X”证书试点工作领导小组

组 长：杜守建

副组长：甄红锋

成 员：刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 姚秀峰 黄 山

孔田甜

下设办公室，设在教务与科研处。

十三、教材工作领导小组（教材选用委员会）

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：杜守建 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 陶书伟 程兴奇

石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 闫廷光 姚秀峰

孙保伟 王 婧

下设办公室，设在教务与科研处。

十四、招生与就业委员会

— 16—

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在招生就业处。

1.招生工作领导小组

组 长：杨敬涛

副组长：林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

成 员：甄红锋 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 沙登阁 王 斌 王 婧

下设办公室，设在招生就业处。

2.就业工作领导小组

组 长：王 维 杨敬涛

副组长：林艳斌

成 员：程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健

刘世良 王 斌 王 婧

下设办公室，设在招生就业处。

3.招生考试工作领导小组

组 长：杨敬涛

— 17—

副组长：林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

成 员：王 纬 甄红锋 孔 彪 纪召军 张彦鹏 刘冬峰

陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌 吴丽萍

沙登阁 王 斌 姚秀峰 王 婧 孔田甜

十五、学籍学历管理工作委员会

主 任：杨敬涛

副主任：林艳斌 刘秋生 杜守建

成 员：甄红锋 刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成

马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 姚秀峰

孔田甜

下设办公室，设在教务与科研处。

十六、国有资产管理领导小组

组 长：杨敬涛

副组长：刘秋生 杜守建 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 陶书伟 孔 彪

纪召军 刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成

马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 闫廷光

姚秀峰 王 婧 孔田甜

下设办公室，设在财务处。

十七、实验室管理委员会

主 任：杜守建

— 18—

副主任：甄红锋

成 员：刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌

张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 姚秀峰 黄 山

孔田甜

下设办公室，设在教务与科研处。

十八、校务公开和信息公开领导小组

组 长：杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 陶书伟 纪召军

程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健

刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 闫廷光

姚秀峰 王 婧 董 科

下设办公室，设在办公室。

十九、保密委员会

主 任：王 维

副主任：杨敬涛 颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生

孔 锋

委 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

— 19—

保密办公室主任：王 纬

信息公开保密小组组长：王 纬

文书保密小组组长：王 纬

宣传报道保密小组组长：孔 锋

外事保密小组组长：王 斌

网络保密小组组长：姚秀峰

科技保密小组组长：甄红锋

教育招生考试保密小组组长：甄红锋

二十、关心下一代工作委员会

主 任：王 维 杨敬涛

副主任：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

委 员：王 纬 柴换成 郭 芹 甄红锋 孔 彪 陶书伟

纪召军 程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新

王 健 刘世良 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌

闫廷光 姚秀峰 孙保伟 王 婧 董 科

下设办公室，设在办公室。

二十一、爱国卫生与绿化委员会

主 任：刘秋生

副主任：纪召军

委 员：程兴奇 石海峰 崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健

刘世良 吴丽萍 沙登阁 王 斌

— 20—

下设办公室，设在总务处。

二十二、语言文字工作委员会

主 任：杜守建

副主任：甄红锋

委 员：刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 马 斌

吴丽萍 沙登阁 王 斌 孔田甜 方 静

下设办公室，设在教务与科研处。

二十三、学生工作委员会

主 任：王 维 杨敬涛

副主任：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

委 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 程兴奇 石海峰

崔灵智 胡 刚 黄鲁新 王 健 刘世良 王 斌

下设办公室，设在学生工作处。

1.学生资助（奖学金）工作领导小组

组 长：林艳斌

副组长：孔 彪

成 员：尹 成 张道震 韩恩建 席光庆 王海龙 宋雅静

李建伟 陈国松 靳桂龙 侯 旭

下设办公室，设在学生工作处。

2.公寓管理委员会

组 长：林艳斌

— 21—

副组长：孔 彪

成 员：尹 成 张道震 韩恩建 席光庆 王海龙 宋雅静

李建伟 陈国松 靳桂龙 侯 旭

下设办公室，设在学生工作处。

3.心理健康教育工作领导小组

组 长：林艳斌

副组长：孔 彪

成 员：尹 成 黄 山 张道震 韩恩建 席光庆 王海龙

宋雅静 李建伟 陈国松 靳桂龙 侯 旭 种道汉

下设办公室，设在学生工作处。

4.学生申诉处理委员会

组 长：林艳斌

副组长：孔 彪

成 员：尹 成 张道震 韩恩建 席光庆 王海龙 宋雅静

李建伟 陈国松 靳桂龙 侯 旭 教师代表

学生代表

下设办公室，设在学生工作处。

5.国防教育及征兵工作领导小组

组 长：林艳斌

副组长：孔 彪

成 员：尹 成 张道震 韩恩建 席光庆 王海龙 宋雅静

— 22—

李建伟 陈国松 靳桂龙 侯 旭

下设办公室，设在学生工作处。

二十四、招投标工作领导小组

组 长：杨敬涛

副组长：颜秀霞 林艳斌 刘秋生 杜守建 张原生 孔 锋

成 员：王 纬 柴换成 甄红锋 孔 彪 陶书伟 纪召军

刘冬峰 陶登科 张 伟 殷镜波 尹 成 王 健

马 斌 张彦鹏 吴丽萍 沙登阁 王 斌 闫廷光

姚秀峰 王 婧 董 科

下设办公室，设在财务处。

当个别领导干部岗位发生变化时，由岗位继任者承担议事协

调机构中相应职责。

原《中共山东水利职业学院委员会关于印发党委行政议事协

调机构名单的通知》（鲁水院党字〔2023〕51 号）废止。

— 23—

（此页无正文）

山东水利职业学院办公室 2025 年 7 月 14 日印发

拟稿：姜威 核稿：王纬